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1. Dekanımızın Mesajı

Sevgili Öğrencilerimiz, Mezunlarımız ve Paydaşlarımız,

Üniversitelerin başarısı için akademik kadroların yüksek niteliklere 

sahip olması yanında zengin fiziksel altyapı imkanlarının da gerektiği 

aşikardır. İşletme, İktisat, Maliye, Uluslararası İlişkiler ile Siyaset Bilimi 

ve Kamu Yönetimi olmak üzere beş bölümle hizmet veren fakültemiz, 

bilgisayar laboratuarları, dil laboratuarı, okuma salonları, öğrenci 

projeleri rehberlik ofisi, konferans salonu gibi fiziksel imkanlara sahiptir.

Fakültemiz, bünyesinde bulunan bölümlerin gerektirdiği mesleki 

bilgilerle öğrencilerini donatmanın yanı sıra, öğretim elemanlarımızın 

danışmanlığında hazırlayacakları proje ve staj imkanları sunarak 

istihdam pazarının beklentilerini karşılayabilen çağımızın nitelikli bireyleri olma yolunda yetiştirmektedir. 

Bölümlerimizin her biri öğrencinin yetenek, ilgi ve eğilimlerine uygun zengin bir seçmeli ders havuzuna 

sahiptir. Beş bölüm itibariyle güz döneminde 128, bahar döneminde 138 seçmeli ders ile öğrencilerimize 

geniş bir seçim yelpazesi sunulmaktadır. Böylece öğrencilerimiz eğitim sürecinde, mezuniyet sonrası 

sahip olmak istedikleri mesleklerde uzmanlaşma imkanı elde etmektedirler. Farklı disiplinlerde ve geniş 

seçmeli ders havuzu aracılığıyla donanımlı, sorumluluk sahibi, üretken bireyler yetiştirme gayretiyle 

birlikte, müfredatımızı ve ders içeriklerimizi hızla değişen koşullar ve paydaşlarımızın beklenti ve tercihleri 

doğrultusunda güncelleyerek öğrencilerimizin iş bulma potansiyelini güçlendirmeyi de hedeflemekteyiz.  

Bir fakültenin başarısı sadece akademik kadrosunun bilimsel araştırma ve yayınlarının niteliği ve sayısı 

ile değil, aynı zamanda mezunlarının yüksek nitelikli istihdam imkanları elde etmiş olmalarıyla yükseltilir. 

Bu kapsamda öğrencilerimizin mezuniyet sonrası yüksek nitelikli pozisyonlarda hızlı bir şekilde istihdam 

edilebilmeleri için, Kayseri Ticaret Odası, Kayseri Sanayi Odası, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, 

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi, Mimsin Organize Sanayi Bölgesi, MÜSİAD, ORSİFED, ASKON vb. gibi 

yerel ekonomiyi temsil eden kurum ve kuruluşlarla yoğun bir iletişim başlatılmış olup, çeşitli iş birliği 

imkanları araştırılmaktadır. 

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, öğrenci odaklı, öğrencilerin görüşlerini önemseyen 

bir anlayış benimsemiştir. Bu kapsamda, yöneticiler olarak öğrencilerimizin olumlu-olumsuz görüşlerini 

ve önerilerini değerlendirerek katılımcı bir yönetim anlayışı ile fakültemizin daha iyiye doğru sürekli 

bir gelişim içinde olmasını amaçlamaktayız. Benzer şekilde, gerek mezunlarımızın gerekse de diğer 

paydaşlarımızın fakültemizin gelişimi için sunacakları katkılar sayesinde fakültemizin niteliklerinin birçok 

açıdan yükselmesini de beklemekteyiz.

Bir sonraki bültende buluşmak üzere,

Prof. Dr. Levent ÇITAK

Dekanımızın Mesajı
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2. Editörden

Merhabalar, 

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bültenimizin 

beşinci sayısıyla tekrar karşınızda olmaktan ötürü gururluyuz. 

Beşinci sayımız ile birlikte 2024-2025 dönemi sayımızı sizlerle 

buluşturmuş olduk. Bültenimizi bu sayımızla birlikte bundan 

sonra her takvim yılının Eylül ayı içerisinde yılda bir kez sizlerle 

buluşturmayı planlamaktayız.

Bültenimiz aracılığıyla hem Fakülte hafızasının temellerini oluşturmayı 

hem de Fakültemiz ile paydaşlarımız arasında mütevazı ve sıcak 

bir bağ kurmak istiyoruz. Bu vesileyle, başta İİBF Dekanımız Prof. Dr. Levent Çıtak olmak üzere, Komisyon 

üyelerimize ve Bültenimizin ortaya çıkmasına katkı sağlayan Fakülte personelimiz ile paydaşlarımıza 

şahsım adına teşekkür etmek isterim. 

Motive edici ve ufuk açma potansiyeli taşıyan başarı hikâyelerine veya bu kapsamda ele alınabilecek 

etkinliklere her daim Bültenimizde yer vermek isteriz. Özellikle de mezun öğrencilerimizden gelecek bu 

tarz örnekleri öncelikli olarak değerlendirmek istiyoruz. Bu kapsamda İİBF Bültende yer almasını arzu 

ettiğiniz etkinlik ve/veya başarı hikâyeleri için bülten Komisyonumuzla e-posta adresi aracılığıyla 

iletişime geçebilirsiniz. 

Paydaşlarımızdan gelecek her tür geri dönüş ve/veya katkı, Bültenimizin kalıcılığını güçlendirecek 

olmasının yanı sıra, her sayıda daha iyiye ulaşabilme dinamizmine katkı sağlaması açısından da önem 

taşımaktadır. Bu bakımdan, Bültenimize katkı sağlayan veya sağlayacak olan tüm paydaşlarımıza da 

şimdiden teşekkür ederiz. 

Sonraki sayılarda buluşmak temennisiyle saygılarımızı sunarız. 

Editörden
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3. Paydaşlardan Gelenler

Özel Yazı

BİR EKOLDÜR “ÇINAR YAPRAKLI” FAKÜLTE…

Mahir Nakip1 

İki yıl Amerika ve dört yıl Libya macerasından sonra Türkiye’ye 

dönmeye ve illa da bir üniversitede çalışmaya karar verdim. Yıl 

1991. Benim açımdan ortalık nispeten karışıktı, bir taraftan Sovyetler 

Birliği çökmüş, hayal dahi edemediğimiz, beş Türk cumhuriyeti 

ortaya çıkmış, diğer taraftan destursuz bağa giren Saddam’ı 

Kuveyt’ten çıkarmak için Türkiye dahil, dünya ülkeleri hazırlık 

görüyordu. Ankara’da olmam elzemdi ama kendi ocağım olan 

Gazi Üniversitesi’nde boş kadro yoktu. O tarihlerde Kızılay’da 

olan Başbakanlık koridorlarında siyasi kulisler yürütürken, fakülte yıllarında bana ticaret hukuku dersini 

veren merhum Naci Kınacıoğlu hocama rastladım, meğerse Erciyes Üniversitesi’ne rektör olmuş. Sevindim. 

Aylardan soğuk bir Kasım sonu veya Aralık başıydı. “Kayseri’ye gel seni İİBF Dekanı ile tanıştırayım” 

demesi üzerine kış ortasında ilk defa Kayseri’ye gittim. Tesadüf o ki o yıl yağan kar abartısız diz 

boyunu geçmiş ve şehir tam bir beyaz örtünün altında kalmıştı. Ne o güne kadar ne de ondan sonra 

böyle bir kar yağışı gördüm. Adeta karın istilasına uğramış, kara teslim olmuş ve bütün organları felç 

olmuştu şehrin. Fakülte Dekanı Mustafa Saatçi, İşletme Bölüm Başkanı Cemal Özgüven’le uzun birer 

görüşme yaptım. Ankara’da benden haber bekleyen eşime telefonda “Burada kıyamet kadar kar 

var, sen sakın gelme, biraz sabırlı ol, ben en fazla bir yılı tamamlar tekrar Ankara’ya yerleşmek için 

imkân ararım” dememi mucip oldu. Ancak bu fakültede öyle bir huzur buldum ve fayda gördüm ki, bu 

söylediğimi bana yalattı ve tam çeyrek asır Kayseri’de kalmama sebep oldu. 

O tarihte sadece iktisat ve işletme bölümlerinden ibaret olan fakültenin muhtelif alanlarda tebarüz 

etmiş umdeleri göze çarpardı. Mustafa Saatçi, Cihan Dura, Mehmet Şahin, Cemal Özgüven, Muzaffer 

Civelek. Fakülteyi farklı kılan bu şahsiyetlerin her birinin derununda saklı müstesna meziyetleri mevcuttu. 

Belki aralarında görüş farklılıkları vardı ama ortak ve değişmez bir özellikleri öne çıkardı: Adalet ve 

dürüstlük… Sanırım bu iki ilke onları yekvücut bir ekip haline getirmeye yetiyordu.

Bir kere dersler asla boş geçmez, mutlaka zamanında ve tam yapılırdı. Sınavlar büyük bir disiplin 

ve titizlik içinde planlanır ve gerçekleşirdi. Profesörlerin dahi gözetmenlik yaptığı olurdu. Asistanların 

yurtdışında tahsil görmeleri veya en azından İstanbul ve Ankara gibi büyük şehirlerde bulunan başka 

maruf üniversitelerde yüksek eğitimlerini yapmaları sağlanırdı. Yani kendilerinden sonra iyi bir kadronun 

1 Prof. Dr., Çankaya Üniversitesi, Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölüm Başkanı	

Paydaşlardan Gelenler
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yetişmesi için azami gayret gösterilirdi. Tüm konular yönetim kuruluna getirilir, büyük bir uyum içerisinde 

bütün inceliklerine kadar tartışılır, sorunlara orada çözüm aranırdı. Oy çokluğuyla karar alındığına hiç 

rastlamadım desem yalan olmaz. Hatta kararlardan başka, bir de Yönetim İlkeleri diye bir dizi normlar 

vardı. Bu normlar zaman zaman gözden geçirilirdi. Sınıfların ve koridorların temizliğine ayrı bir önem 

verildiği kadar çevrenin ağaçlandırılmasına da müstesna bir ehemmiyet atfedilirdi. Şu anda binayı 

çepeçevre saran çınar ağaçları bizzat Mümin Ertürk ve Muzaffer Civelek Hocaların himmetleriyle 

dikilmiştir. Kış hariç diğer mevsimlerde istisnasız bu ağaçlar (biraz da abartılı ve olaylı bir şekilde) her 

gün sulanırdı. Onun için de Fakültenin amblemi çınar yaprağı olmuştur. 

Genç bir yardımcı doçent olarak işte bu ortamda işe başladım. Şanslı olduğumu şimdi daha iyi 

anlıyorum. İdealisttim, planlarım ve projelerim vardı. Üçe bölünmüştüm: akademi, müzik ve Kerkük 

davası… Hangisine ne kadar zaman ayıracağımı kestiremiyordum. Yukarıda isimlerini zikrettiğim 

hocaların her birinden ayrı şeyler öğrendim diyebilirim. Disiplinli ve soğukkanlı olmayı Mustafa Saatçi 

hocadan öğrenmek mümkündü. Sonra Cemal Özgüven Hocamızın üç dönemlik dekanlığı sırasında 

onda yüce hasletler buldum ve edindim. Tarafsızlığı, adaleti, liyakate göre eleman seçmeyi onda 

gördüm ve yaşadım. İzinden gittim desem yanlış olmaz. Türk müziğine, bilumum sanata, edebiyata, 

özellikle Türkçeye, hatta fikriyata derin bir vukufiyeti vardı. İnce bir eleştiri kabiliyetine sahipti. Okuyan 

bir insan olduğu için, okumak kadar tefekküre de yer verirdi. Diyebilirim ki etkilenmek için değil, tekamüle 

ermek için okurdu. Onunla usanmadan saatlerce bu konuları konuşmak mümkündü. Dekanlığı sırasında 

1998 yılında benim ve fakültemizin ilk SSCI indeksli makalem yayımlandığında Dekanlık adına bana 

hitaben tevcih ettiği teşekkür yazısı beni çok yüreklendirmiş ve teşci etmişti. Yazı çerçeveli olarak 

çalışma odamın en muteber yerinde günümüzde de asılı durmaktadır.

Cihan Dura’yı, sert mizaçlı bir hoca olarak görenler yok değildi. Evet huyu biraz sertti, ama disiplinine 

ve çalışkanlığına diyecek yoktu. Yayımladığı mesleki ve meslek dışı kitaplarıyla örnek ve rehber bir 

insandı. Bana göre Cumhuriyetin bilge kişilerinden birisidir. Kalem ustasıdır, yazılarında kelimeleri 

altın terazisinde tartarak seçerdi. Meslek dışı yazılarımı hep ona kontrol ettirirdim, onun da bazı 

yazılarını neşretmeden önce bana okutmasından büyük gurur duyardım. Özellikle ödüllü kitapları hâlâ 

kütüphanemin baş köşesindedir. 

Mehmet Şahin’e gelince. O abartısız yılmaz, bileği bükülmez, cesur, sabırlı, sebatlı, dirayetli, adil, çalışkan 

ve örnek alınabilecek abide bir şahsiyettir. Bugün eğer Erciyes Üniversitesi keyfiyet olarak Türkiye’nin 

en iyi 3-5 ve kemiyet olarak da en büyük 5-10 üniversitesi arasına girebilmişse onun gayretlerinin 

sayesindedir. Seçimle rektör olan ve bir daha seçilen Türkiye’de ender ve ilk rektörlerden biridir. Onun 

vizyonuyla Türkiye üniversiteleri içerisinde hayırseverlerden en çok yardım gören Erciyes Üniversitesi 

olmuştur. Sınavla idari personel işe alan ilk rektördür. Kayserili olup da, baskılara direnerek ilçelere okul 

açmayan tek rektördür. 

Paydaşlardan Gelenler
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Azerbaycan’dan müzik, resim ve heykel alanında en iyi sanatçıları Üniversiteye getirerek Kayseri şehrini 

güzel sanatlarla tanıştırmış ve bu alanda Kayserili sanatçıların yetişmesine katkı sağlamıştır. Bana 

Müzik Bölümünü kurma görevini verdiği zaman çok tereddüt etmiştim. Evet Türk müziğinden anlardım 

ama ne bir sanatçıydım ne de bir müzik tahsilim vardı. Ancak Mehmet Şahin Hoca’dan gördüğüm 

destekle altı yıl Müzik Bölüm Başkanlığı, güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcılığı ve sonradan 

da bir iki yıl bu fakültenin dekanlığını yaptım. Yani onun bitmez tükenmez destek ve enerjisi bize de 

cesaret vermiş ve çalışma azmi yaratmıştı. 

Naif, zarif, kibar, sakin, nazik, şair ruhlu, az konuşan ama bir o kadar da ilkeli ve dürüst bir umdemiz 

daha vardı. Sanırım tanıyan herkes Muzaffer Civelek’ten söz edeceğimi anlamıştır. Aslında o gizli bir 

hazineydi, tabii keşfedebilene, yoksa bu yönüyle kapalı hatta kilitli bir mücevher kutusu… Türkiye’nin 

muteber dergilerinde güzel ve nadide şiirleri vardı, Muzaffer Hoca’nın. Türk mütefekkiri Nurettin Topçu’yu 

bihakkın bilen, fikirlerine vâkıf, bütün kitaplarını adeta içmiş birisiydi. Topçu’yu ondan öğrenmek bir 

ayrıcalıktı. Ben de tesadüfen bunu öğrendim ama çok geç olmuştu. Muzaffer Hoca’nın acı günlerine 

rastlamıştı. Ama onun   hükm-i kader karşısındaki metin duruşunu da hem takdir ettim hem de ne denli 

imanlı bir eren olduğuna atfettim. 

Yukarıda anlattıklarımı örneklemem gerektiğine inanıyorum. Okuyucu ile ibretlik bir hatıramı paylaşmak 

isterim. Fakülte Yönetim Kurulu’nun doçent temsilcisi idim. Yani kurulunun en genç üyesi. Hassas bir 

mesele Yönetim Kurulunun gündemine gelmişti. Konuyu Yönetim Kurulunda olağanüstü bir toplantı ile 

tartışmaya karar verdik. Herkes görüşünü söyledi. Konu uzadıkça uzadı ve tam bir günümüzü aldı. 

Karar almadan dağıldık. Bir gün sonra sabahtan bir daha toplandık ve karar almamız gerekiyordu. 

En sonda dekanımız dayanamayarak “arkadaşlar bu konuyu ziyadesiyle tartıştık, tam bir mutabakata 

varamıyoruz, fakültenin tarihinde ilk defa olarak ben bu konunun gizli oylamayla karara bağlanmasını 

istiyorum” dedi ve hakikaten ilk defa gizli oylama yapıldı. Nasıl bir sonuç çıktı dersiniz? Oybirliğiyle… 

İşte onun için “Çınar Yapraklı” Fakülteniz bir mekteptir… 

Şimdi geriye dönüp baktığımda, bütün bu isimler, hatıralar ve mekânlar yalnızca bir dönemin şahitleri 

değil, aynı zamanda insan ruhunu olgunlaştıran birer menzil gibidir. Üniversite koridorlarında atılan 

her adım, dikilen her çınar, söylenen her söz, aslında bir medeniyetin taşlarına nakşedilmiş izlerdir. Zira 

ilim, sanat ve fikir; insana yalnızca bilgi değil, aynı zamanda sebat, ahlak ve derinlik kazandırır. Hayat 

da işte bu üç sütunun gölgesinde anlam bulur. Ve bizler, bütün geçiciliğimize rağmen, ardımızda 

bıraktığımız izlerle kalıcı oluruz. O izler ki bir gün hatırlayanı kalmasa bile, göğe yükselen çınar 

yapraklarında, rüzgârın hafif uğultusunda yaşamaya devam eder. Bizden sonraki nesillerle bu misyon 

devam ediyor şükür…

Sanırım maksat hasıl olmuştur…

Paydaşlardan Gelenler
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4. Fakültemizden Haberler

4.1. Sosyal ve Kültürel Faaliyetler, Kulüp/Topluluk /Komisyon Faaliyetleri

4.1.1. Kulüp Faaliyetleri

4.1.1.1. İŞLETME KULÜBÜ

İşletme Kulübü “Tanışalım Kaynaşalım” Etkinliği ile Yeni Döneme Başladı

 7 Ekim 2024

2024–2025 eğitim-öğretim döneminin başlamasıyla birlikte İşletme Kulübü, yeni 

üyeleriyle tanışmak ve dönem boyunca yürütülecek faaliyetleri değerlendirmek 

amacıyla “Tanışalım Kaynaşalım” başlıklı bir etkinlik düzenledi.

Çınar Kafe’de gerçekleştirilen etkinliğe kulüp danışman hocası Arş. Gör. Tuğçe 

Nur Yılmaz da katılım sağladı. Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen 

toplantıda öğrenciler, yıl boyunca gerçekleştirilmesi planlanan projeler üzerine 

fikir alışverişinde bulundu.

İşletme Kulübü, YÖK Başkanı ve Rektör ile Buluşmada Yerini Aldı

08 Kasım 2024 

İşletme Kulübü Başkanımız Ali Özdemir ve Başkan Yardımcımız Beyza Taner, 8 Kasım 2024 tarihinde Erciyes 

Üniversitesi Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen toplantıda, Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ve 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun ile bir araya geldi.

Gelecek hedeflerinin, kariyer planlarının ve üniversite gençliğinin beklentilerinin samimiyetle paylaşıldığı bu 

buluşmada, kulüp temsilcilerimiz değerli görüşleri ve önerileri dinleme fırsatı buldu. Akademik ve profesyonel 

hayata dair pek çok konunun ele alındığı görüşme; ilham veren sohbetler, yapıcı öneriler ve içten diyaloglarla 

zenginleşti.

Prof. Dr. Erol Özvar ve Prof. Dr. Fatih Altun’a misafirperverlikleri ve kıymetli tavsiyeleri için teşekkür ederiz.
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İşletme Kulübünden Yeni Dekanımıza Ziyaret

03 Aralık 2024 

İşletme Kulübü fakültemizin dekanlık makamında, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemizin yeni Dekanı Prof. Dr. Levent 

Çıtak’ı ziyaret etti.

Samimi bir atmosferde geçen bu toplantı, İşletme Kulübü’nün fakültemizle olan bağlarını daha da güçlendirdi ve 

akademik birlikteliği ileri taşımak adına önemli bir adım niteliği taşıdı.

Prof. Dr. Levent Çıtak’a yeni görevi dolayısıyla tebriklerimizi iletiyor; görev sürecinde kendisine içten başarı 

dileklerimizi sunuyoruz. Misafirperverliği ve destekleri için teşekkür ederiz.
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İşletme Kulübü, “Sektör Liderleriyle İşletme Zirvesi”ni Başarıyla 

Gerçekleştirdi

20 Aralık 2024 

İşletme Kulübü “Sektör Liderleriyle İşletme Zirvesi” panelini 20 

Aralık 2024 tarihinde Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Konferans Salonu’nda başarıyla düzenledi.

Alanında uzman üç değerli konuşmacı ve moderatör hocamız, 

sektöre dair en güncel trendlerden ilham veren kariyer tavsiyelerine 

kadar birçok önemli konuya değinerek katılımcılarımıza eşsiz bir 

deneyim sundu. Panel, öğrencilerimizin iş dünyasına dair merak 

ettikleri sorulara yanıt bulabilecekleri, sektörel bilgi ve deneyimlerle 

donanacakları verimli bir etkinlik olarak öne çıktı. 

Bu anlamlı buluşmada emeği geçen;

Bellona Mobilya A.Ş. Pazarlama Bayii Eğitim Şefi Sayın Naci 

Oyman’a, Bellona Mobilya A.Ş. İnsan Kaynakları Direktörü Sayın 

Kadir Yanmaz’a, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Sayın Meryem 

Dağdelen’e ve moderasyon görevini üstlenen değerli hocamız 

Doç. Dr. Ahmet Coşkun’a içten teşekkürlerimizi sunarız
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İşletme Kulübü’nden Sıcacık Bir Dayanışma: Çorba Dağıtım Etkinliği

12 Ocak 2025 

İşletme Kulübü, Talas Genç Kızılay ile bir araya gelerek üniversite kütüphanesinde çorba ikramında 

bulundu. Soğuk kış günlerinde küçük bir ikramla büyük bir sıcaklık oluşturmanın amaçlandığı bu etkinlikte, 

paylaşmanın, dayanışmanın ve bir arada olmanın gücüne bir kez daha tanıklık edildi. Etkinliğe destek 

olan tüm gönüllülere ve paydaşlarımıza içtenlikle teşekkür ederiz. 

İşletme Kulübü ile İftar Yemeği Buluşması

24 Mart 2025

İşletme Kulübünün Ramazan ayı kapsamında düzenlediği iftar yemeğinde kulüp üyeleri bir araya 

geldi. Samimi bir atmosferde gerçekleşen etkinlik, verimli sohbetlerle zenginleşti; hoş anılarla dolu bir 

akşama dönüştü.
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İşletme Kulübü Piknikte Buluştu

23 Mayıs 2025 

İşletme Kulübü, sınav dönemi sonrasında üyeleriyle birlikte sosyal bir etkinlik kapsamında moral ve motivasyon 

pikniği düzenledi. 23 Mayıs 2025 tarihinde Kıranardı’nda gerçekleştirilen etkinlik, yoğun geçen akademik sürecin 

ardından kulüp üyelerine nefes alma ve bir araya gelme imkânı sundu.

Samimi ve sıcak bir atmosferde geçen buluşmada, kulüp üyeleri hem birbirlerini daha yakından tanıma fırsatı 

buldu hem de kulüp faaliyetlerinin geleceği, bireysel hedefler ve kariyer planlamaları üzerine verimli paylaşımlarda 

bulundu.

İşletme Kulübü, “Kulüp Saati” Programında Yer Aldı

28 Mayıs 2025

İşletme Kulübü, Genç İletişimciler Kulübü tarafından 

Üniversite FM’de hazırlanan “Kulüp Saati” programına, 

Kulüpler Birliği çatısı altında sezon finali kapsamında 

katılım sağladı. Programda İşletme Kulübü’nün yanı 

sıra; Çevre ve Sıfır Atık Kulübü, İletişim ve Araştırma 

Kulübü ile Manevi Rehberlik Kulübü temsilcileri de yer 

aldı.

Yayın boyunca kulüplerin dönem boyunca 

gerçekleştirdiği faaliyetler özetlendi, kulüp çalışmaları üzerine değerlendirmeler paylaşıldı. Ayrıca kulüpler arası iş 

birliği ve dayanışmanın önemi vurgulanarak, ortak çalışma kültürünün gelişimine dikkat çekildi.

Yoğun geçen bir dönemin ardından keyifli ve verimli bir yayın gerçekleştirilirken, yeni döneme dair hedefler ve 

beklentiler de dinleyicilerle paylaşıldı.
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İşletme Kulübü “Bağımlılık ve Mücadele” Temalı Bilgilendirme Toplantısına Katıldı

12 Haziran 2025 

İşletme Kulübü Yönetim Kurulu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Cevdet Kırpık ve Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu’nun 

katılımlarıyla Erciyes Üniversitesi Rektörlük Konferans Salonu’nda düzenlenen “Bağımlılık ve Mücadele” temalı 

bilgilendirme toplantısında yer aldı.

Toplum sağlığını tehdit eden bağımlılık olgusuna dikkat çekmeyi ve bu konuda farkındalık oluşturmayı amaçlayan 

toplantı, katılımcılara bireysel ve toplumsal sorumluluklarını bir kez daha hatırlattı. Gençlerin bilinçlenmesine katkı 

sunan bu anlamlı etkinlik sayesinde önemli kazanımlar elde edildi.

Uygulamalı Dış Ticaret Eğitimi Programı Tamamlandı

28 Şubat – 13 Haziran 2025

2024–2025 eğitim-öğretim yılının son haftası, dokuz haftaya yayılan 

kapsamlı bir “Uygulamalı Dış Ticaret Eğitimi” programı ile tamamlandı. Eğitim 

süreci boyunca, dış ticaret alanına ilişkin teorik bilgiler uygulamalarla 

desteklenerek katılımcıların mesleki donanımları güçlendirildi.

Program, sektörel deneyimiyle katkı sunan Dış Ticaret Yöneticisi Sayın 

Fatih Özen’in rehberliğinde yürütüldü. Sayın Özen’e, yalnızca dış ticaretin 

teknik yönlerini değil, aynı zamanda mesleki vizyonumuzu geliştirmeye 

yönelik ilham verici katkıları ve samimi paylaşımları için içten teşekkür ederiz.

Son dersimize katılım sağlayarak bizleri onurlandıran ve plaket takdiminde bulunan Dekanımız Prof. Dr. Sayın 

Levent Çıtak ile Dekan Yardımcımız Sayın Oğuzhan Türker’e şükranlarımızı sunarız. Ayrıca, eğitim sürecinin verimli 

ve etkileşimli bir şekilde ilerlemesini sağlayan tüm değerli katılımcılarımıza da katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

Bu süreci daha verimli ve keyifli hâle getiren tüm değerli katılımcılarımıza da teşekkür eder; gelecek dönemlerde 

benzer nitelikteki eğitimlerde yeniden bir araya gelmeyi dileriz.
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4.1.1.2. İKTİSAT KULÜBÜ

İktisat Kulübü, “Finansal Okuryazarlık Türkiye Seferberliği” Etkinliğine 

Katıldı

10 Ekim 2024

İktisat Kulübü Yönetim Kurulu, 10 Ekim 2024 tarihinde Kayseri Ticaret Odası 

Konferans Salonu’nda, “Finansal Okuryazarlık Türkiye Seferberliği” kapsamında 

düzenlenen etkinliğe katılım sağladı ve Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Başkanı 

Sayın İbrahim Ömer Gönül ile bir araya gelme fırsatı buldu.

Gerçekleştirilen bu değerli buluşma, kulüp üyeleri açısından oldukça verimli 

geçti; sermaye piyasalarına ilişkin önemli bilgi ve deneyimlerin paylaşılmasına 

olanak tanıdı; finansal farkındalık oluşturulması ve piyasa bilgisi edinilmesi 

bakımından önemli bir kazanım sundu.

İktisat Kulübü Tanışma Toplantısı Gerçekleştirildi

11 Ekim 2024

İktisat Kulübü 11 Ekim 2024 tarihinde Erciyes Üniversitesi Genç Ofis’te tanışma toplantısı düzenledi.

Toplantı kapsamında yeni üyelerle bir araya gelinerek kulüp faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapıldı ve karşılıklı 

fikir alışverişinde bulunuldu. Samimi bir atmosferde gerçekleşen bu etkinlikte çeşitli sosyal aktiviteler gerçekleştirilerek 

eğlenceli ve verimli vakit geçirildi.
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İktisat Kulübü’nden “Yapay Zekâ ve Muhasebe” Paneli

25 Ekim 2024 

İktisat Kulübü 25 Ekim 2024 tarihinde “Yapay Zekâ ve Muhasebe” panelini 

düzenledi. İİBF Konferans Salonu’nda gerçekleşen panelde; Yapay Zekâ 

Politikaları Derneği (AIPA) Enerji Komisyonu Başkanı Sayın Mustafa Çakmak, Kayseri 

SMMM Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ali Yedikaya, Denetleme Kurulu Üyesi 

Sayın Metehan Söğüt ve Erciyes Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Sayın 

Fatih Sarıkoç konuşmacı olarak yer aldı.

Etkinlikte, muhasebe alanında yapay zekâ uygulamaları, mesleki dönüşüm, teknolojik gelişmeler ve sektör beklentileri 

gibi birçok önemli konu ele alınarak katılımcılara bilgilendirici ve vizyon kazandırıcı bir deneyim sunuldu.

Panelimize katkı sunan tüm konuşmacılarımıza değerli paylaşımları ve katılımları için içtenlikle teşekkür ederiz.

İktisat Kulübü Sinema Günü Etkinliğinde

30 Kasım 2024 

İktisat Kulübü, 30 Kasım 2024 tarihinde American Life Dil Kursu’nun sinema salonunda düzenlenen sinema etkinliğine 

katılım sağladı.

Kulüp üyeleri arasında sosyal bağları güçlendirmek, keyifli vakit geçirmek ve öğrenciler arası etkileşimi artırmak 

amacıyla gerçekleştirilen bu etkinlik, samimi bir atmosferde ve yüksek katılımla tamamlandı.
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İktisat Kulübü’nden Dekanımıza Nezaket Ziyareti

4 Aralık 2024

İktisat Kulübü Yönetim Kurulu, fakültemize dekan olarak atanan Prof. Dr. Levent Çıtak’ı makamında 

ziyaret etti.

Gerçekleştirilen nezaket ziyareti kapsamında, kulüp faaliyetleri hakkında bilgilendirmede bulunuldu; 

yeni döneme ilişkin temenniler iletilerek olası iş birliği alanları değerlendirildi.

Dekanımız Prof. Dr. Sayın Levent Çıtak’ı yeni görevi dolayısıyla gönülden tebrik ediyor; görev süresi 

boyunca kendisine başarılar diliyoruz. Nazik kabulleri ve destekleyici yaklaşımları için kendilerine 

teşekkür ederiz.

İktisat Kulübü’nden “Türkiye ve OECD” Konferansı

13 Aralık 2024 

İktisat Kulübü tarafından 13 Aralık 2024 tarihinde İİBF Konferans 

Salonunda düzenlenen “Türkiye ve OECD” konulu konferans, Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası eski Başkanı Prof. Dr. Erdem Başçı’nın katılımıyla 

gerçekleştirildi. Etkinlik, akademik çevrelerin yanı sıra çok sayıda öğrenci 

ve davetlinin yoğun ilgisine sahne oldu.

Konferans süresince Türkiye’nin ekonomik görünümü ve OECD 

çerçevesindeki değerlendirmeler ele alındı; katılımcılara güncel, kapsamlı 

ve çok boyutlu ekonomik analizler sunuldu. Akademik bir platformda nitelikli bilgi paylaşımını teşvik 

eden bu anlamlı buluşma, ekonomi alanında farkındalık yaratan önemli bir etkinlik olarak kayıtlara 

geçti.
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Konferansa gösterdiği nazik katılımlarından ve değerli paylaşımlarından dolayı Prof. Dr. Sayın 

Erdem Başçı’ya en içten teşekkürlerimizi sunarız. Ayrıca etkinliğimize destekleriyle katkı sağlayan 

sponsorlarımız American Life, Kayseri Ticaret Odası ve Sinan Chef’e; konferansa katılım gösteren tüm 

akademisyenlerimize, öğrencilerimize ve basın mensuplarına gönülden teşekkür ederiz.

İktisat Kulübü’nden “Türkiye Ekonomisindeki Güncel Gelişmeler” 

Konferansı

23 Aralık 2024 

İktisat Kulübü tarafından 23 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen 

“Türkiye Ekonomisindeki Güncel Gelişmeler” konferans, alanında saygın 

akademisyen Prof. Dr. Refet Gürkaynak’ın katılımıyla fakültemiz ev 

sahipliğinde gerçekleşti.

Konferansta Türkiye ekonomisinin mevcut durumu, makroekonomik 

göstergeler ve yakın dönemde yaşanan ekonomik gelişmeler kapsamlı 

biçimde ele alındı. Soru-cevap bölümüyle interaktif bir ortam 

sağlanarak bilgi alışverişiyle zenginleşen etkinliğe akademik çevre, öğrenciler, basın mensupları ve 

çeşitli medya kuruluşlarının temsilcileri tarafından yoğun ilgi gösterildi. 

Sayın Prof. Dr. Refet Gürkaynak’a değerli paylaşımları, etkinliğe katılan tüm akademisyenler, öğrenciler 

ve basın mensuplarına katılımları için en içten teşekkürlerimizi sunarız.
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İktisat Kulübü Summit Erciyes 2025 Zirvesi’ne Katılım 

Sağladı

25 Şubat 2025 

İktisat Kulübü, 25 Şubat 2025 tarihinde Kayseri Crowne 

Plaza’da düzenlenen “Summit Erciyes 2025 – Geleceğe 

Yatırım Yapanlar Zirvesi” etkinliğine katılım sağladı. Erciyes 

Teknopark öncülüğünde, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

ile ORAN Kalkınma Ajansı desteğiyle gerçekleştirilen zirve, 

Anadolu’da büyümekte olan teknoloji tabanlı girişimcilik ekosistemini tanıtmak ve yatırım olanaklarını 

geliştirmek amacıyla düzenlendi.

Kulüp, bu etkinliğe katılarak girişimcilik alanındaki güncel gelişmeleri takip etme, kamu destekleri 

hakkında bilgi edinme ve potansiyel iş birlikleri oluşturma fırsatı buldu. Zirve kapsamında, girişim 

sermayesi, bölgesel kalkınma, üniversite-sanayi iş birlikleri ve teknopark destekleri gibi başlıklarda 

paneller ve etkileşimli oturumlar gerçekleştirildi.

Etkinlik süresince teknopark yöneticileri ve yatırımcılarla birebir görüşmeler gerçekleştiren kulüp üyeleri, 

öğrenci kulüplerinin teknoloji girişimlerine entegrasyonu konularında da fikir alışverişinde bulundu.

İktisat Kulübü ve ETSİAD İş Birliğiyle “E-Ticaret ve E-İhracat 

Workshopu”

29 Nisan 2025 

İktisat Kulübü ve Erciyes Tekstil Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ETSİAD) 

iş birliğiyle 29 Nisan 2025 tarihinde düzenlenen “E-Ticaret ve E-İhracat 

Workshopu” yoğun katılımla gerçekleştirildi.

Dijitalleşen dünya ekonomisinde e-ticaretin ve e-ihracatın önemi, 

girişimcilik fırsatları, küresel pazarlara açılma stratejileri ve uygulamalı 

dijital pazarlama teknikleri gibi konular etkinlik kapsamında kapsamlı 

şekilde ele alındı. Alanında uzman konuşmacıların katılımıyla gerçekleşen 

workshop, hem teorik bilgiler hem de pratik uygulamaları içermesiyle dikkat çekti.

Etkinlik kapsamında katılımcılara, e-ihracat süreçleri, ilgili mevzuatlar, lojistik altyapılar ve pazarlama 

stratejileri gibi konularda değerli bilgiler aktarıldı ve sektörel deneyimlerden faydalanma imkânı 

sunuldu.
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Bu verimli etkinliğin hayata geçirilmesinde katkı sunan başta ETSİAD yetkilileri olmak üzere, tüm 

konuşmacılarımıza ve katılım sağlayan herkese içten teşekkürlerimizi sunarız.

İktisat Kulübü ve MusicZone İş Birliğiyle “Akustik Mola” Etkinliği

30 Mayıs 2025 

İktisat Kulübü ve MusicZone iş birliğiyle 30 Mayıs 2025 tarihinde 

düzenlenen “Akustik Mola” etkinliği ile öğrencilerin sınav dönemi 

öncesinde stres atmaları sağlandı.

Yoğunburç Klik Sanat Kooperatifinde gerçekleşen etkinlikte, MusicZone 

sanatçıları sahne aldı. Canlı akustik performanslar eşliğinde müzik dolu 

anlar yaşanırken, samimi ve sıcak atmosfer katılımcılardan büyük beğeni 

topladı.
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4.1.1.3. DİJİTAL PAZARLAMA KULÜBÜ

Lale Akbaba ile “Etkili LinkedIn Kullanımı” Eğitimi

28 Kasım 2024 

Dijital Pazarlama Kulübünün düzenlediği çevrim içi etkinlikte, 

Usersdot Marka Strateji Yöneticisi Sayın Lale Akbaba kulüp 

üyeleriyle çevrimiçi ortamda buluştu.

“Etkili LinkedIn Kullanımı” başlıklı bu değerli eğitimde; profesyonel bir 

LinkedIn profili oluşturmanın püf noktaları, doğru bağlantılarla ağ 

kurma stratejileri ve kişisel markalaşma süreci detaylı bir şekilde ele 

alındı.

Katılımcılar, kariyer yolculuklarında dijital kimliklerini nasıl 

güçlendirebileceklerine dair önemli bilgiler edinirken; interaktif 

geçen eğitim büyük ilgi gördü ve ilham verici bir atmosferde 

gerçekleşti.

Dijital Pazarlama Kulübünden Yeni Dekanımıza Ziyaret

19 Aralık 2024 

Dijital Pazarlama Kulübü, Fakültemizin yeni Dekanı Prof. Dr. Levent Çıtak’ı 19 Aralık 2024 tarihinde 

fakültedeki makamında ziyaret etti.

Görüşmede kulüp yetkilileri, yürütülen faaliyetler hakkında bilgi verme ve gelecek dönem planlarını 

paylaşma fırsatı buldu.

Nazik ev sahipliği için dekanımıza teşekkür ediyor; üstlenmiş olduğu bu önemli görev dolayısıyla 

kendisini tebrik ediyor ve görev sürecinde başarılar diliyoruz.
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Dijital Pazarlama Kulübü ile Dijital Bağımlılıkla Mücadele Sosyal Sorumluluk Projesi

26–27 Mayıs 2025 

Dijital Pazarlama Kulübü, sosyal sorumluluk kapsamında dijital bağımlılığa dikkat çekmek amacıyla bir 

farkındalık çalışması yürüttü. Proje kapsamında, dijital bağımlılıkla ilgili kısa, etkileyici ve bilgilendirici 

mesajlar içeren metinler hazırlanarak fakültemizin çeşitli alanlarına asıldı.

Bu çalışmayla, öğrencilere dijital araçların daha bilinçli ve dengeli kullanımının önemini hatırlatmak; 

dijital bağımlılıkla mücadele konusunda toplumsal farkındalık kazandırmak hedeflendi.

Dijital Pazarlama Kulübü Kariyer Günleri Etkinliğe Katıldı

26–27 Mayıs 2025 

Dijital Pazarlama Kulübü, Kariyer Günleri kapsamında düzenlenen etkinliğe kulüp başkanı ve yönetim 

ekibiyle birlikte katılım sağladı. Kulüp başkanı, etkinlikte sunuculuk görevini üstlenerek sürece aktif katkı 

sağladı.
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Dijital Pazarlama Ekosistemi: Sosyal Medyadan Kariyere

2 Haziran 2025 

Dijital Pazarlama Kulübünün, Erciyes Üniversitesi İletişim 

Fakültesi Nurcan Çetinsaya Konferans Salonu’nda düzenlediği 

bu özel konferansta, “Sosyal Medyadan Kariyere” uzanan 

dijital dönüşüm süreci ele alındı. Alanında uzman konuşmacılar, 

sosyal medya yönetiminden kariyer inşasına kadar pek çok 

başlıkta değerli bilgiler paylaştı.

Yoğun katılımın olduğu etkinlikte öğrenciler, dijital pazarlama 

dünyasının kapılarını aralayarak kariyer hedeflerine yönelik 

önemli kazanımlar elde etti. 

“Dijital Pazarlama Ekosistemi: Sosyal Medyadan Kariyere” adlı konferansın ardından, aynı mekânda 

solist Zeynep Paylan’ın sahne aldığı mini bir konser düzenledi. 
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4.1.1.4. YÖNETİM ve İNOVASYON KULUBÜ

“Denetim ve Mali Müşavirlikte Kariyer Fırsatları Konferansı 

Gerçekleştirildi

18 Aralık 2024

Yönetim ve İnovasyon Kulübü tarafından 18 Aralık 2024 

tarihinde “İş Dünyasına Giriş: Denetim ve Mali Müşavirlikte Kariyer 

Fırsatları” başlıklı konferans düzenlendi. İİBF Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirilen etkinliğe, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve 

Bağımsız Denetçi Sayın Ziya Özpolat konuşmacı olarak katıldı.

Konferansta, mali müşavirlik mesleği, denetim süreçleri ve bu 

alandaki kariyer olanakları üzerine kapsamlı ve ilham verici 

bir sunum gerçekleştirildi. Etkinlik, öğrencilerin iş dünyasına dair 

vizyonlarını geliştirmeyi ve profesyonel kariyer planlamalarına katkı sağlamayı amaçladı.

Konferans sonunda, özgeçmişini ileten öğrenciler arasından seçilecek iki kişiye yaz stajı fırsatı tanınması, 

etkinliğe olan ilgiyi artıran önemli bir unsur oldu.

Yönetim ve İnovasyon Kulübü olarak, değerli katkılarından dolayı Sayın Ziya Özpolat’a, etkinliğin 

gerçekleşmesinde emeği geçen tüm katılımcılara ve kulüp üyelerine teşekkür ederiz.
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Uluslararası Arenada Başarı: Erasmus, YDS, YÖKDİL ve TOEFL’e 

Hazırlık Konferansı Yoğun İlgi Gördü

25 Nisan 2025

Yönetim ve İnovasyon Kulübü tarafından 25 Nisan 2025 tarihinde 

“Uluslararası Arenada Başarı: Erasmus, YDS, YÖKDİL ve TOEFL’e 

Hazırlık” başlıklı bir konferans düzenlendi. İİBF Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirilen etkinlik, öğrenciler tarafından yoğun ilgiyle takip 

edildi.

Konferansa konuşmacı olarak katılan Kayseri Modadil Kurucusu Dr. 

Bekir Çakıdere, yurt dışı eğitim fırsatları, dil sınavlarına etkili hazırlık 

yolları ve uluslararası başarıya ulaşmada izlenebilecek stratejiler 

hakkında katılımcılara kapsamlı bilgiler sundu.

Yönetim ve İnovasyon Kulübü olarak, yol gösterici paylaşımları için Sayın Dr. Bekir Çakıdere’ye, destekleri 

için danışman hocamız Arş. Gör. Bünyamın Daldıran’a ve etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm 

kulüp üyeleri ile katılımcılara teşekkür ederiz.

Kariyer Yolunda İlk Adım – 2: İdari Hâkimlik ve Adli Hâkimlik Serüveni Etkinliği Gerçekleştirildi

22 Mayıs 2025

Yönetim ve İnovasyon Kulübü tarafından 22 Mayıs 2025 tarihinde 

düzenlenen “Kariyer Yolunda İlk Adım – 2: İdari Hâkimlik ve Adli 

Hâkimlik Serüveni” başlıklı etkinlik, öğrencilerin yoğun katılımı ve 

ilgisiyle gerçekleştirildi.

Etkinliğe, Adli Hâkim Sayın Muhammed Faruk Özcan ve İdari Hâkim 

Sayın Abdullah Mücahit Ateş konuşmacı olarak katıldı. Katılımcılar, 

konuşmacıların mesleki deneyimlerinden, hâkimlik sınav süreciyle 

ilgili paylaşımlarından ve kariyer yolculuklarına dair aktardıkları 

bilgilerden faydalanarak hukuk alanındaki mesleki hedeflerine 

yönelik önemli kazanımlar elde etti.
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Etkinliğin gerçekleştirilmesinde katkı sunan başta Sayın Muhammed Faruk Özcan ve Sayın Abdullah 

Mücahit Ateş olmak üzere, destekleri için danışman hocamız Arş. Gör. Bünyamın Daldıran’a ve emeği 

geçen tüm kulüp üyeleri ile katılımcılara teşekkür ederiz.

4.1.1.5. SİYASAL BİLİMLER KULÜBÜ

Siyasal Bilimler Kulübü, İlk Yönetim 

Toplantısını Gerçekleştirdi

27 Ekim 2024

Siyasal Bilimler Kulübü, 27 Ekim 2024 tarihinde 

Colombia Coffee’de ilk yönetim toplantısını 

gerçekleştirdi. Toplantıda kulüp yönetimi görev 

dağılımını yaparak güz dönemine yönelik etkinlik 

planlamaları oluşturuldu.

Kulüpler Arası Kaynaşma Toplantısı 

Gerçekleştirildi

18 Kasım 2024 

Siyasal Bilimler Kulübü, üniversitemiz bünyesindeki 

Sürdürülebilirlik Topluluğu ile Women In Business 

Kulübü ile 18 Kasım 2024 tarihinde Erciyes 

Üniversitesi Araştırma Dekanlığı’nda bir araya 

gelerek etkinlik planlamaları üzerine bir 

toplantı gerçekleştirdi. İş birliği yaparak daha 

etkili etkinlikler düzenlemeyi hedefleyen kulüpler, 

ortak çalışmaların önemine vurgu yaptı.
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Siyasal Bilimler Kulübü’nden Atatürk Evi’ne Ziyaret

19 Kasım 2024

Siyasal Bilimler Kulübü, kulüp yönetimi ve üyelerinin katılımıyla Atatürk Evi Müzesi’ne bir ziyaret 

gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen bu anlamlı ziyarette, katılımcılar Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün hatırasını yaşatan bu özel mekânı yakından inceleme fırsatı buldu.

Tarihi ve kültürel değer taşıyan Atatürk Evi’nde gerçekleştirilen ziyaret, katılımcılara hem duygusal hem 

de bilinçlendirici bir deneyim sundu. Kulüp üyeleri, Atatürk’ün mirasını daha yakından tanıma ve milli 

tarih bilincini pekiştirme imkânı elde etti.

Siyasal Bilimler Kulübü, Yeni Üyeleriyle Tanışma Toplantısı 

Düzenledi

25 Kasım 2024

Siyasal Bilimler Kulübü, 2024–2025 eğitim-öğretim döneminin 

başlamasıyla birlikte yeni üyeleriyle bir araya gelmek ve dönem boyunca 

yürütülecek faaliyetleri planlamak amacıyla 25 Kasım 2024 tarihinde bir 

tanışma toplantısı düzenledi. Ally Cafe’de gerçekleştirilen etkinliğe, kulüp 

danışmanı Dr. Arş. Gör. Gözde Kestellioğlu da katılım sağladı.

Samimi bir ortamda gerçekleşen toplantıda, kulübün yeni 

dönem hedefleri, planlanan etkinlikler ve genel vizyonu 

üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Öğrenciler arasında 

dayanışma ve etkileşimi artıran bu buluşma, kulübün 

organize bir şekilde yola çıkmasına katkı sağladı.
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Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Haftası Kapsamında Seminer Gerçekleştirildi

28 Kasım 2024

Siyasal Bilimler Kulübü tarafından 28 Kasım 2024 tarihinde, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 

Haftası kapsamında seminer çalışması gerçekleştirildi. İİBF Konferans Salonu’nda düzenlenen etkinlikte, 

toplumsal farkındalık oluşturmanın önemi vurgulandı.

Seminerde, kadına yönelik şiddetle mücadelede bilinçlenmenin ve toplumsal dayanışmanın hayati rolü 

ele alındı. Etkinliğe kulüp danışmanı Dr. Arş. Gör. Gözde Kestellioğlu’nun yanı sıra Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Bölümü öğrencileri Mehlika Nida Yücel ile Beyzanur Kafa da katkı sundu.

Etkinliğe katılım sağlayan tüm öğrencilere ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Dünya Şehircilik Haftası Kapsamında “Yıkım ve Yaşam Arasında 

Şehirler Düzenlendi” Semineri

6 Aralık 2024

Dünya Şehircilik Haftası kapsamında Siyasal Bilimler Kulübü tarafından 

6 Aralık 2024 tarihinde İİBF Konferans Salonu’nda “Yıkım ve Yaşam 

Arasında Şehirler” başlıklı seminer düzenlendi. Moderatörlüğünü Arş. 

Gör. Dr. Gözde Kestellioğlu’nun üstlendiği etkinlikte, konuşmacı olarak 

Arş. Gör. Dr. Özlem Tepeli Türel değerli bilgilerini paylaştı.

Seminerde şehircilik alanındaki önemli konular ele alınırken, katılımcılar 

bilgilendirici ve farkındalık yaratan sunumları ilgiyle takip etti.

Etkinliğe katılım sağlayarak destek veren tüm öğrencilere teşekkür ederiz. Ayrıca, değerli katkılarından 

dolayı moderatör Arş. Gör. Dr. Gözde Kestellioğlu ve konuşmacı Arş. Gör. Dr. Özlem Tepeli Türel’e 

teşekkürlerimizi sunarız.
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Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede 6284 Sayılı Kanunun İnsan 

Hakları Açısından Değerlendirilmesi Semineri Gerçekleştirildi

10 Aralık 2024

Siyasal Bilgiler Kulübü  10 Aralık 2024 tarihinde, 25 Kasım - 10 Aralık 

tarihlerini kapsayan 16 Günlük Aktivizm sürecinin son etkinliği olarak, Dr. 

Öğr. Üyesi Sayın Eylem Çakmaz’ın konuşmacı olarak yer aldığı “Kadına 

Yönelik Şiddetle Mücadelede 6284 Sayılı Kanunun İnsan Hakları 

Açısından Değerlendirilmesi” başlıklı seminer düzenlendi.

Seminerde, kadına yönelik şiddetle mücadelede önemli bir yasal araç olan 6284 sayılı Kanun’un 

insan hakları perspektifinden ele alınması sağlandı. Etkinlik, katılımcılarda farkındalık oluşturmayı ve 

bilinçlendirmeyi amaçladı.

Değerli konuşmacımız Dr. Öğr. Üyesi Eylem Çakmaz’a bilgilendirici sunumu için ve seminerimize katılarak 

destek veren katılımcılara teşekkür ederiz.

Fakültemizden Haberler



Fakültemizden Haberler

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

28

Siyasal Bilimler Kulübü, Kayseri Doğa ve Tarihi Mekânlar Gezi Serisine 

Başladı

19 Aralık 2024

Siyasal Bilimler Kulübü tarafından düzenlenen “Kayseri Doğa ve Tarihi 

Mekânlar Gezi Serisi”nin ilk etkinliği, 19 Aralık 2024 tarihinde başarıyla 

gerçekleştirildi. Etkinliğe kulüp üyelerinin yanı sıra danışman hocası Dr. Arş. 

Gör. Gözde Kestellioğlu da katılım sağladı.

Katılımcılar, Kayseri’nin doğal güzelliklerini ve tarihî dokusunu keşfetme fırsatı bulurken; hem sosyal 

bağlarını güçlendirdi hem de şehrin kültürel mirasına dair farkındalık kazandı.

Kültürel ve sosyal etkileşimi desteklemeyi amaçlayan bu gezide, doğa ile iç içe geçirilen keyifli anlar 

unutulmaz bir deneyime dönüştü.

Siyasal Bilimler Kulübü’nden Sosyal Sorumluluk Projesi: Kedi Evi Projesi

25 Şubat 2025

25 Şubat 2025 tarihinde Siyasal Bilimler Kulübü, sosyal sorumluluk projesi kapsamında İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi bahçesinde sokak kedileri için kedi evi yapımı etkinliği gerçekleştirdi. Kulüp 

üyelerinin gönüllü katılımıyla yürütülen çalışmada, kış aylarında sokak hayvanlarının barınma ihtiyacına 

dikkat çekilerek doğaya ve canlılara karşı farkındalık oluşturulması hedeflendi. Etkinlik kapsamında 

geri dönüştürülebilir malzemelerle hazırlanan kedi evleri belirlenen alanlara yerleştirildi.
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Mart’ın Anlamı Üzerine: Dünya Kadınlar Günü Etkinliği Gerçekleştirildi

8 Mart 2025

Siyasal Bilimler Kulübü’nün düzenlediği “Akademik Seminerler Dizisi” 

kapsamında, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle toplumsal cinsiyet 

eşitliği ve kadın mücadelesi temalarını ele alan bir etkinlik gerçekleştirildi. 

Çevrim içi olarak düzenlenen programda, nitelikli eğitim ve eşitlik konuları 

derinlemesine tartışıldı.

Prof. Dr. Elif Gazioğlu Terzi’nin konuşmacı olarak yer aldığı etkinlikte, 

moderatörlüğü kulüp danışman hocası Arş. Gör. Dr. Gözde Kestellioğlu üstlendi.

Prof. Dr. Elif Gazioğlu Terzi’ye, moderatörümüz Arş. Gör. Dr. Gözde Kestellioğlu’na ve etkinliğe katılan 

tüm öğrencilere teşekkür ederiz.

Tütün, Madde ve Teknoloji Bağımlılığı Farkındalık Eğitimi 

Gerçekleştirildi

17 Mart 2025

Siyasal Bilimler Kulübü’nün paydaşı olduğu “Tütün, Madde ve Teknoloji 

Bağımlılığı Farkındalık Eğitimi” 17 Mart 2025 tarihinde İİBF Konferans 

Salonu’nda keyifli ve verimli bir şekilde gerçekleştirildi.

Eğitimde Uzman Psikolojik Danışman Bulut Akdoğan, TBM Akran 

Uygulayıcısı Elif Side Büyükdağ ve Narkotik Polis Memuru Mustafa 

Güneş konuşmacı olarak yer aldı. Katılımcılar, bağımlılık türleri ve 

mücadele yöntemleri hakkında kapsamlı bilgiler edinme fırsatı buldu.

Bilgi paylaşımları için konuşmacılarımıza; destekleri ve katkıları için tüm paydaşlara ve etkinliğe katılan 

herkese teşekkür ederiz.
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Dünya Su Günü: “Su ve Kent” Etkinliği Gerçekleştirildi

22 Mart 2025

Siyasal Bilgiler Kulübü 22 Mart Dünya Su Günü kapsamında, su 

kaynaklarının bilinçli kullanımı üzerine çevrim içi bir etkinlik düzenlendi. 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Çevre Koordinatörlüğü’nden 

Çevre Yüksek Mühendisi Sayın Feridun Nalbant’ın konuşmacı olarak 

yer aldığı programın moderatörlüğünü kulüp hocası Arş. Gör. Dr. 

Gözde Kestellioğlu üstlendi. Etkinlikte iklim değişikliği, su krizleri ve 

sürdürülebilir kent planlaması gibi güncel konular ele alındı.

Değerli konuşmacımıza, moderatörümüz ve kulüp danışmanımız Arş. 

Gör. Dr. Gözde Kestellioğlu’na; etkinliğe katılan tüm paydaşlarımıza 

teşekkür ederiz.
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Kahve Bir Proje Etkinliği Gerçekleştirildi

3 Mayıs 2025

  Siyasal Bilimler Kulübü, Erciyes Kültür Merkezi içinde bulunan EKM 

Colombia Coffee’de, kulüp danışman hocası Arş. Gör. Dr. Gözde 

Kestellioğlu’nun katılımı ve rehberliğiyle “Bir Kahve Bir Proje” etkinliğini 

gerçekleştirdi. TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Destekleme Programı kapsamında proje hazırlama 

sürecinde olan ve bu süreçte proje yapmak isteyen öğrencileri 

bir araya getiren etkinlik, samimi ve motive edici bir ortam sundu. 

Projeleri kabul edilen kulüp üyeleri tebrik edilerek deneyimlerini 

diğer katılımcılarla paylaştı. Böylece hem süreç hakkında bilgi edinildi hem de yeni proje fikirlerinin 

temeli atıldı. 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına Ulaşmada Muhtarlık 

Kurumunun Rolü Semineri Gerçekleştirildi

20 Mayıs 2025

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi öğrencilerimizin TÜBİTAK 2209-

A projesi kapsamında hazırladığı “Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçlarına Ulaşmada Muhtarlık Kurumunun Rolü” semineri, İİBF 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Proje ekibi, kulüp danışman 

hocası Arş. Gör. Dr. Gözde Kestellioğlu ve konuk muhtarların 

katılımıyla düzenlenen etkinlik, Siyasal Bilimler Kulübü’nün desteğiyle 

başarıyla tamamlandı.

Değerli konuklarımıza, danışman hocamıza, etkinliğe katkı sağlayan tüm paydaşlara ve katılım gösteren 

öğrencilere teşekkür ederiz.
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Geleneksel Gelengi Bayramı Etkinliği Başarıyla Gerçekleştirildi

29 Mayıs 2025

Siyasal Bilimler Kulübü’nün her yıl düzenlediği Geleneksel Gelengi 

Bayramı etkinliği, 29 Mayıs 2025 tarihinde fakültemiz bahçesinde 

keyifli bir şekilde gerçekleştirildi.

Etkinlik kapsamında mum yapımı, boyama çalışmaları, canlı müzik 

dinletisi, halk oyunları ve Zeybek gösterisi, kitap ayracı yapımı, 

masa oyunları ve “Gelenekle Bir Hatıra Bırak” gibi çeşitli aktiviteler 

düzenlendi.
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Kulüplerimiz Evim Kampüs Festivalinde Öğrencilerle Buluştu

Üniversitemiz tarafından 22–23 Ekim 2024 ve 8–9 Mayıs 2025 tarihlerinde 

Marianne Molu Amfi Tiyatro’da düzenlenen Evim Kampüs Festivali’ne, İşletme 

Kulübü, İktisat Kulübü, Dijital Pazarlama Kulübü, Siyasal Bilimler Kulübü, 

Yönetim ve İnovasyon Kulübü katılım sağladı. Kulüpler, festival boyunca 

stantlar açarak ve etkinliklere aktif olarak katılarak kulüp faaliyetlerini tanıttı, 

öğrencilerle etkileşimde bulunarak topluluk bilincinin güçlenmesine katkıda 

bulundu. Güz ve bahar yarıyıllarında düzenlenen bu etkinlikler, kulüpler 

arası dayanışmanın artmasına ve kampüs yaşamının daha dinamik hale 

gelmesine önemli bir zemin hazırladı.

22–23 Ekim 2024
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8-9 Mayıs 2025

Fakültemiz Kulüplerine Teşekkür Belgeleri Takdim Edildi

20 Haziran 2025

Üniversitemiz tarafından 20 Haziran 2025 tarihinde Erciyes Kültür 

Merkezi’nde düzenlenen 2024 Başarı Ödül Töreni’nde, fakültemiz 

bünyesinde faaliyet gösteren kulüplerimiz yıl boyunca yürüttükleri 

özverili ve başarılı çalışmalarıyla Öğrenci Topluluk ve Kulüp 

Faaliyetleri Ödülleri kapsamında Teşekkür Belgesine layık görüldü. 

İşletme Kulübü, İktisat Kulübü ve Siyasal Bilimler Kulübü’ne, üniversite 

yaşamına sağladıkları değerli katkılar nedeniyle Rektörümüz Prof. Dr. 

Fatih Altun tarafından Teşekkür Belgeleri takdim edildi. Kulüplerimizin 

başarıları, fakültemizin akademik ve sosyal alandaki etkinliğini bir 

kez daha ortaya koyarken, tüm kulüp üyelerimiz ve danışman hocalarımıza teşekkür eder, başarılarının 

devamını dileriz.
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4.1.2. Komisyon Faaliyetleri

Fakültemiz Tarafından Düzenlenen İftar Programı Gerçekleştirildi

20 Mart 2025

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak, akademik ve idari personelimizin katılımıyla 

20 Mart 2025 tarihinde iftar programı düzenlenmiştir. Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler Komisyonu 

tarafından organize edilen etkinlik, Botanik Alakart Restoran’da gerçekleştirilmiştir.

Ramazan ayının manevi atmosferine uygun şekilde düzenlenen bu buluşmada, fakültemiz mensupları 

bir araya gelerek dayanışma, birlik ve beraberlik duygularını pekiştirmiştir. Samimi bir ortamda geçen 

iftar programı, çalışanlarımız arasında kurumsal aidiyetin ve sosyal etkileşimin güçlenmesine katkı 

sağlamıştır.

Bu anlamlı organizasyonda emeği geçen Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler Komisyonu üyelerine 

ve katılım sağlayan tüm personelimize teşekkür eder, bu tür etkinliklerin geleneksel hale gelerek devam 

etmesini temenni ederiz.
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TÜBİTAK Projeleri Poster Sunum Sergisi

27 Mayıs 2025

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans 

Salonu lobisinde, Öğrenci Projeleri Rehberlik Ofisi tarafından 

27 Mayıs 2025 tarihinde bir poster sunum sergisi düzenlendi. 

Etkinliğe, TÜBİTAK projesi kabul edilen yaklaşık 20 öğrenci 

katılım sağladı.
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4.2. Bilimsel Etkinlikler & Toplantılar

TÜBİTAK 2209 Lisans Projeleri Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

2 Ekim 2024

Erciyes Üniversitesi Araştırma Dekanlığı Proje Destek Ofisi tarafından, 

2 Ekim 2024 Çarşamba günü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde, 

lisans öğrencilerine yönelik “TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B Lisans 

Projeleri Bilgilendirme” toplantısı gerçekleştirildi.

ERÜ İİBF 2024 Akran Kariyer Buluşmaları

7-11 Ekim 2024
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerine yönelik TÜBİTAK 

2209 Proje Atölyesi gerçekleştirildi

15 Ekim 2024

Erciyes Üniversitesi Araştırma Dekanlığı Proje Destek Ofisi tarafından 

düzenlenen “AR-GE Eğitim Serileri-I” kapsamında 15 Ekim 2024 

tarihinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerine yönelik 

TÜBİTAK 2209 Proje Atölyesi gerçekleştirildi.

Rektörümüz Öğrencilerimiz ile Buluştu

24 Ekim 2024
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“Akademik Kariyer Yolculuğu” Adlı Etkinlik Gerçekleştirildi

30 Ekim 2024

Sürdürülebilirlik Semineri 

26 Kasım 2024

Erciyes Üniversitesi Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü ve 

Komisyonu tarafından, Sürdürülebilirlik Komisyonu Üyesi 

Hocamız Arş. Gör. Dr. Gözde Kestellioğlu’nun konuşmacı 

olarak yer aldığı “Sürdürülebilirlik Semineri”, öğretim üyelerimiz 

ve öğrencilerimizin katılımı ile İİBF Konferans Salonunda 

düzenlendi. 

Yaptığı değerli bilgilendirmeler için hocamıza teşekkür ederiz.
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Mezunlarımız Okullarına Geri Dönüyor: Pilav Günü

03 Ocak 2025 

7 Ocak 1980 tarihinde kapılarını açan fakültemiz, 

mezunlarını bir kez daha ağırlamanın gururunu yaşadı. 

Dekanlığımızın tarafından düzenlenen, İşletme Kulübümüzün 

de aktif olarak rol aldığı Pilav Günü etkinliklerinin 

ikincisi, fakültemizin konferans salonu lobisinde, değerli 

mezunlarımız ve kıymetli akademisyenlerimizle aynı çatı 

altında buluşmanın mutluluğunu paylaştığımız özel bir gün 

oldu.
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Kariyer Günleri

26-27 Mayıs 2025

Fakültemiz tarafından düzenlenen Kariyer 

Günleri etkinliklerinin beşincisi, 26–27 Mayıs 

2025 tarihlerinde başarıyla tamamlandı. İki 

gün süren etkinlik kapsamında öğrencilerimiz; 

çeşitli sektör temsilcileri, akademisyenler ve 

mezunlarımızla bir araya gelme fırsatı buldu.

Etkinliklerde; alanında uzman konukların 

katılımıyla konferanslar, mülakat simülasyonları, söyleşiler ve mezun deneyim paylaşımları gerçekleştirildi. 

Katılımcılar, hem kariyer planlamalarına yön verecek bilgiler edindi hem de iş dünyasının beklentilerine 

dair önemli kazanımlar elde etti.

1. Gün

Etkinlikler, açılış kokteylinin ardından Yataş Yönetim Kurulu Başkanı ve 

kurucusu Sayın Yavuz Altop’un açılış konuşması ile başladı.
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Yargı Akademi kurucusu ve ortağı sayın Gökhan Güler, katılımcılarakurum 

sınavları ve süreçleri hakkında bilgi verdi.
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“Dijital Mecrada Kariyer” adlı söyleşi Sayın Seyyid Bilal Kardan, Sayın 

Osman Okan Yontar ve Sayın Uyuşkan’ın katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Mezunlarımız, Sayın Yasemin Selmanoğlu, Sayın Tufan Göçer, Sayın 

Seyfi Kaan Karagöz ve Sayın Sinem Öztürk katılımcılarımızla kariyer 

yolculuklarını paylaştı ve deneyimlerini aktardı.
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“Yataş LinkedIn Kullanma Stratejileri ve Mülakat Simülasyonu” etkinliği 

Yataş İnsan 

Kaynakları yöneticisi Sayın Ferhat Kaya, İşe Alım ve Kariyer Yönetim 

Uzmanı Sayın Mehmet Özbahar ve İşe Alım ve Kariyer Yönetim Uzmanı 

Sayın Beyza Kürtüncü’nün katılımlarıyla gerçekleşti.
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2.Gün

Türk Hava Yolları Kurumsal İnovasyon ve Projeler Başkanı Sayın Lokman 

Ökten, “Yarını Bugünden İnşa Etmek: Değişim ve İnovasyon” başlıklı 

sunumunda öğrencilerimizle bir araya geldi.
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AmericanLIFE Language Institute tarafından “Yabancı Dil Eğitimi ve Sınavlar” 

konulu bir bilgilendirme etkinliği gerçekleştirildi.
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“Kamuya Açılan Kapı: TÜİK’le Kariyerin İzinde” konferansı TÜİK başkan 

yardımcıları Doç. Dr. İbrahim Demir ve Sayın Abdullah Yüksel’in 

katılımlarıyla gerçekleşti.
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Fakültemiz mezunlarından, Erciyes Anadolu Holding Finans Direktörü 

olarak görev yapan Sayın Osman Yüksel Kılavuz konuşmacı olarak 

katıldığı “İİBF’den Finans Direktörlüğüne Kariyer Yolculuğu” başlıklı 

etkinlikte, öğrencilerimizle buluştu.

“Sersim Özgeçmiş Hazırlama ve Mülakat Simülasyonu” başlıklı 

son oturumda, Sersim İnsan Kaynakları Uzmanı Neslihan Hançer 

öğrencilerimizle bir araya geldi.
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ERÜ İİBF Dergisi Toplantısı Yapıldı

11 Haziran 2025

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi ekibi dekanımız 

Prof. Dr. Levent Çıtak’ın da katılımları ile 11 Haziran 2025 tarihinde fakültemiz 

konferans salonu lobisinde bir araya geldi. Toplantıda editörümüz Doç. 

Dr. Ali Gökhan Yücel dergimizin mevcut durumu ve performansı hakkında 

genel bir bilgilendirme yaparak gelecekte yapılması planlanan faaliyetler 

hakkında bilgi verdi.
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2024-2025 Öğretim Yılı Bahar Dönemi Akademik Kurul Toplantısı Yapıldı

23 Haziran 2025

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2024-2025 Öğretim Yılı Bahar Dönemi Akademik 

Kurul Toplantısı Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun’un da katılımları ile 23 Haziran 2025 Pazartesi günü 

09.00’da ERÜ İİBF Konferans Salonu’nda yapıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 

Dekanımız Prof. Dr. Levent Çıtak ve Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun’un açılış konuşmaları ile Akademik 

Kurul Toplantımız başladı. Konuşmaların ardından yakın zamanda unvan değişikliği olan öğretim 

üyelerimize Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun ve Dekanımız Prof. Dr. Levent Çıtak cübbe giydirdi. Akademik 

Kurul Toplantımızın ikinci bölümünde 2024 yılındaki akademik faaliyetleri sebebi ile akademik teşvik 

almaya hak kazanan öğretim üyelerimize ve öğretim elemanlarımıza Dekanımız Prof. Dr. Levent Çıtak 

tarafından takdir belgesi verildi.
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TÜBA Üniversite Konferansları Programı Kapsamında Fakültemizde 

Konferans Düzenlendi

23 Haziran 2025

Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Üniversite Konferansları kapsamında 

düzenlenen konferansta, Pamukkale Üniversitesi İktisadi Ve İdari 

Bilimler Fakültesi  Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü, 

Uluslararası Ticaret Ana Bilim Dalı öğretim üyesi ve TÜBA üyesi Prof. 

Dr. Şaban Nazlıoğlu tarafından “Para Politikaları Ne Kadar Bağımsız? 

Kantil Faktör Modelinden Bulgular” adlı sunum, fakültemiz öğretim 

elemanları ve öğrencilerinin katılımı ile gerçekleşti.
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4.3 Kurumsal

4.3.1. Kurumsal Ziyaretler & Teşekkürler

Rektörümüzden Dekanımıza Ziyaret

2 Aralık 2024

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih ALTUN, vekaleten atanan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanımız Prof. 

Dr. Levent ÇITAK’a makamında hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Rektörümüz Prof. Dr. Fatih ALTUN’un 

Fakültemizi ziyaretlerinde Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Oktay ÖZKAN, Prof. Dr. Hakan POYRAZOĞLU, 

Prof. Dr. Cevdet KIRPIK, Genel Sekreterimiz Prof. Dr. İbrahim NARİN Genel Sekreter Yardımcılarımız, Prof. Dr. 

Afşin Alper CERİT ve Dr. Oktay Musa KAYIRGA eşlik etti.
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Muhasebe Finansman ABD Öğretim Elemanlarından 

Göreve Yeni Atanan Fakülte Dekanımıza Hayırlı Olsun 

Ziyareti

5 Aralık 2024

Fakültemiz İşletme Bölümü Muhasebe Finansman ABD Öğretim 

elemanları tarafından göreve yeni atanan fakültemiz dekanı 

Prof. Dr. Levent ÇITAK’a hayırlı olsun ziyareti yapıldı.

KalDer Kayseri Şubesi’nden Dekanımıza Ziyaret

15 Mayıs 2025

KalDer Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı ve Mukatech 

A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Ebru Kantarcı ve KalDer Kayseri 

Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin Dekanımız 

Prof. Dr. Levent Çıtak’ı ziyaret ettiler.

Government College University, Pakistan Temsilcileri Fakültemizi Ziyaret Etti

21 Mayıs 2025

Government College University, Pakistan temsilcilerini fakültemizde ağırlamaktan onur duyduk. 

Gerçekleştirilen nazik ziyaret, iki kurum arasında akademik iş birliği, ortak projeler ve uluslararasılaşma 

vizyonu çerçevesinde önemli bir adım niteliği taşıdı. Bu değerli etkileşimin, karşılıklı akademik gelişime 

ve küresel ölçekte bilgi paylaşımına katkı sağlayacağına yürekten inanıyoruz.
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Dekanımızdan Kayseri Sanayi Odası’na Ziyaret

27 Haziran 2025

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Levent Çıtak, Kayseri Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Büyüksimitci’yi 

makamında ziyaret etti. Ziyarette, Kayseri Sanayi Odası 

Başkan Yardımcısı Sayın Abdullah Oğuzbaş ve Meclis 

Başkan Yardımcısı Sayın Mustafa Ateş de yer aldı.

Nazik ev sahiplikleri için Kayseri Sanayi Odası yönetimine 

teşekkür ederiz.

Fakülte Yönetimimizden Kayseri OSB’ye Ziyaret

9 Temmuz 2025

Dekanımız Prof. Dr. Levent Çıtak, Kayseri Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Başkanı Sayın Mehmet Yalçın’ı 

makamında ziyaret etti.

Yapılan Görüşmede Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Oğuzhan Türker, Kayseri OSB Bölge Müdürü Sayın 

Abdulmenap Esko ve Danışman Sayın Kamil Akçadırcı da yer aldı.

Nazik ev sahiplikleri için OSB yönetimine teşekkür ederiz.

Fakülte Yönetimimizden Kayseri Sanayi ve Teknoloji İl Müdürüne Ziyaret

11 Temmuz 2025

Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Levent Çıtak, Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Oğuzhan Türker, İşletme Bölüm 

Başkanımız Prof. Dr. Veli Akel, İktisat Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Recep Ulucak ve Öğr. Gör. Gökhan Güven, 

iade-i ziyaret kapsamında Kayseri Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sayın Abdullah Ay’ı makamında 

ziyaret etti.
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Ziyaret sırasında, İl Müdürlüğü personeli Araştırmacı Erkan Aslantaş tarafından T.C. Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı’nın Girişimcilik Bilgi Sistemi (GBS) hakkında bilgilendirme yapılmıştır. GBS’den elde edilebilecek 

verilerle Kayseri sanayisine yönelik gerçekleştirilebilecek çalışmalar ve olası iş birliği alanları üzerine 

karşılıklı değerlendirmelerde bulunulmuştur.

Heyetimiz, Sayın İl Müdürümüze yeni görevinde başarı dileklerini iletmiş; kurulacak iş birliği zemininin 

fakültemiz açısından taşıdığı öneme vurgu yaparak memnuniyetlerini ifade etmiştir.

Nazik ev sahiplikleri için Sayın Abdullah Ay’a ve İl Müdürlüğü personeline teşekkür ederiz.

ERÜ, İhracat Akademisi Projesi Kapsamında Eğitim İş Birliği Protokolü’ne İmza Attı

22 Mayıs 2025

Ticaret Bakanlığı ve Yükseköğretim Kurulu iş birliğiyle hayata geçirilen “İhracat Akademisi” projesi 

kapsamında, Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü ile Ticaret Bakanlığı arasında Kayseri Ticaret Odasının ev 

sahipliğinde “Eğitim İş Birliği Protokolü” imzalandı.

Protokol imza töreninde, Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür Volkan Ağar, Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, 

İhracat Genel Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya, Dekanımız Prof. Dr. Levent Çıtak, Kayseri Ticaret Odası 

Başkanı Ömer Gülsoy, MÜSİAD Kayseri Şubesi Başkanı Ferhat Akmermer, Mimarsinan OSB Yönetim 

Kurulu Başkanı Lütfi Çarşıbaşı ve Kayseri Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Abdullah Oğuzbaş yer 

aldı. Program kapsamında, ihracatçılara yönelik olarak Ticaret Bakanlığı’nın üst düzey temsilcileri 

tarafından çeşitli bilgilendirme sunumları gerçekleştirilmiştir. Sunumlarda KOBİ ve Kümelenme Destekleri, 

Fuar Destekleri, Markalaşma ve Tasarım Destekleri ile E-İhracat Destekleri ve Kolay İhracat Platformu 

gibi konular ele alınmıştır.

Fakültemiz, bu iş birliğiyle hem bölgesel kalkınmaya katkı sunmayı hem de ihracat alanında nitelikli bilgi 

aktarımını desteklemeyi hedeflemektedir. Şehrimizin ihracat vizyonunu güçlendirecek bu önemli adımın, 

iş dünyası ve akademi arasındaki etkileşimi artıracağına inanıyoruz.

Fakültemizden Haberler
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MÜSİAD Kayseri Şubesi’nde Kayseri Ekonomisine Yönelik Stratejik Değerlendirme Toplantısı

21 Temmuz 2025

MÜSİAD Kayseri Şubesi Başkanı Ferhat Akmermer, Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 

Yunus Emre Şeker, TÜİK Kayseri Bölge Müdürü Mehmet Varan, Kayseri İl Milli Eğitim Müdürü Coşkun 

Esen, Kayseri Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Abdullah Ay, Kayseri SGK İl Müdürü Mustafa Türkoğlu ve 

Kayseri İl Sağlık Müdürü Mehmet Erşan’ın katılımlarıyla MÜSİAD Kayseri Şubesi’nde Kayseri Ekonomisinin 

geleceğiyle ilgili bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Dekanımız Prof. Dr. Levent Çıtak, Dekan yardımcımız 

Prof. Dr. Oğuzhan Türker ve Öğr. Gör. Gökhan Güven’in de katıldığı toplantıda Kayseri ekonomisinin 

mevcut durumu ve geleceğe yönelik atılacak adımların belirlenmesiyle ilgili Erciyes Üniversitesi İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim elemanları tarafından sosyal, eğitim, demografik, sağlık, ekonomi vb. 

alanlarda hazırlanan yaklaşık 150 değişken üzerinde değerlendirmeler yapılmıştır.
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4.3.2. Akademik Birimlerden Haberler

4.3.2.1 Görev Değişiklikleri

Fakültemizden Haberler

Fakültemiz İktisat Bölümü, İktisat Teorisi Ana Bilim Dalı öğretim üyesi 

Prof. Dr. Faik Bilgili, 20 Kasım 2025 tarihinde fakültemiz dekanlığından 

ayrılmıştır. Hocamıza sunduğu katkılar için teşekkür eder, kariyerinde 

başarılar dileriz.

Fakültemiz İşletme Bölümü, Muhasebe ve Finansman Ana Bilim 

Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Levent Çıtak, 29 Kasım 2024 tarihinde 

fakültemiz Dekanlığına vekaleten, 24 Mart 2025 tarihinde ise 

asaleten atanmıştır. Hocamıza yeni görevinde başarılar dileriz.

Fakültemiz İktisat Bölümü, İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Ana 

Bilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Fatma Ünlü, 06 Aralık 2024 tarihinde 

fakültemiz dekan yardımcılığına vekaleten atanmış, 31 Ocak 2025 

tarihinde görevinden ayrılmıştır. Hocamıza katkıları için teşekkür eder, 

kariyerinde başarılar dileriz.

Fakültemiz Maliye Bölümü, Mali Hukuk Ana Bilim Dalında görev 

yapmakta olan Doç. Dr. Kadir Ayyıldırım, 19 Aralık 2024 tarihinde 

vekaleten, 25 Mart 2025 tarihinde asaleten atanmış olduğu dekan 

yardımcılığı görevinden 27 Mayıs 2025 tarihinde ayrılmıştır. Hocamıza 

katkıları için teşekkür eder, kariyerinde başarılar dileriz.
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Fakültemizden Haberler

Fakültemiz İktisat Bölümü, İktisat Teorisi Ana Bilim Dalı öğretim üyesi 

Doç. Dr. Hayriye Hilal Bağlıtaş, 14 Şubat 2025 tarihinde vekaleten, 25 

Mart 2025 tarihinde asaleten atanmış olduğu dekan yardımcılığı 

görevinden 29 Temmuz 2025 tarihinde ayrılmıştır. Hocamıza katkıları 

için teşekkür eder, kariyerinde başarılar dileriz.

İktisat Bölümü, İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Ana Bilim Dalı 

öğretim üyesi Prof. Dr. Oğuzhan Türker, 3 Haziran 2025 tarihinde 

fakültemiz dekan yardımcılığına atanmıştır. Hocamıza yeni görevinde 

başarılar dileriz.

Fakültemiz İktisat Bölümü İktisat Politikası Ana Bilim Dalı öğretim üyesi 

Doç. Dr. Melike Dedeoğlu, 30 Temmuz 2025 tarihinde fakültemiz 

dekan yardımcılığına atanmıştır. Hocamıza yeni görevinde başarılar 

dileriz.

Fakültemiz İşletme Bölümü, Muhasebe ve Finansman Ana Bilim Dalı 

öğretim üyesi Prof. Dr. Veli Akel, 12 Aralık 2024 tarihinde İşletme Bölüm 

Başkanlığına atanmıştır. Hocamıza yeni görevinde başarılar dileriz.
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Fakültemizden Haberler

Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Bölümü, Uluslararası Siyaset Ana 

Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Güner Özkan, 20 Aralık 2024 

tarihinde Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Bölüm 

Başkanlığına atanmıştır. Hocamıza yeni görevinde başarılar 

dileriz.

Fakültemiz İktisat Bölümü, İktisat Politikası Ana Bilim Dalı öğretim 

üyesi Prof. Dr. Recep Ulucak 7 Ocak 2025 tarihinde İktisat Bölüm 

Başkanlığına atanmıştır. Hocamıza yeni görevinde başarılar dileriz.

Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, Siyaset ve So-

syal Bilimler Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Hakkı Büyükbaş, 

28 Ocak 2025 tarihinde Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm 

Başkanlığına atanmıştır. Hocamıza yeni görevinde başarılar dileriz.

4.3.2.2. Atamalar

Doç. Dr. Sevda Kuşkaya Hocamız, 4 Haziran 2025 tarihi itibarıyla 

İktisat Bölümü İktisat Teorisi Ana Bilim Dalında öğretim üyesi olarak 

görevine başladı. Tüm paydaşlarımız adına hocamıza “hoş geldin” 

der, başarılar dileriz.
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Fakültemizden Haberler

Kübra Daldıran Hocamız, 27 Aralık 2024 tarihi itibarıyla İşletme 

Bölümü Üretim Yönetimi ve Pazarlama Ana Bilim Dalında araştır-

ma görevlisi olarak göreve başladı. Tüm paydaşlarımız adına 

hocamıza “hoş geldin” der, başarılar dileriz

Attila Ali Kadimoğlu Hocamız, 13 Mart 2025 tarihi itibarıyla İşletme 

Bölümü Muhasebe ve Finansman Ana Bilim Dalında araştırma 

görevlisi olarak göreve başladı. Tüm paydaşlarımız adına ho-

camıza “hoş geldin” der, başarılar dileriz.

Abdurrahman Hamurcu, 12 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla Fakülte 

Sekreteri olarak görevine başladı. Tüm paydaşlarımız adına 

kendisine “hoş geldin” der, yeni görevinde başarılar dileriz.

Orhan Karabulut, 8 Temmuz 2025 tarihi itibarıyla İşletme Bölümü, 

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü ile Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Bölümünün yazı işleri personeli olarak görevine 

başladı. Tüm paydaşlarımız adına kendisine “hoş geldin” der, yeni 

görevinde başarılar dileriz.
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Fakültemizden Haberler

4.3.2.3. Yükselmeler

İktisat Bölümü İktisat Teorisi Ana Bilim Dalında görev yapan 

Emrah Koçak Hocamızın 7 Kasım 2024 tarihi itibarıyla pro-

fesörlük ataması gerçekleşti. Hocamızı tebrik eder, başarılarının 

devamını dileriz.

İktisat Bölümü İktisat Politikası Ana Bilim Dalında görev yapan 

Recep Ulucak Hocamızın 7 Kasım 2024 tarihi itibarıyla pro-

fesörlük ataması gerçekleşti. Hocamızı tebrik eder, başarılarının 

devamını dileriz.

Maliye Bölümü Bütçe ve Mali Planlama Ana Bilim Dalında görev 

yapan Gökhan Çobanoğulları Hocamız, 27 Haziran 2025 

tarihi itibarıyla doçentlik unvanına hak kazandı. Hocamızı tebrik 

eder, başarılarının devamını dileriz.

Maliye Bölümü Maliye Teorisi Ana Bilim Dalında görev yapan 

Araştırma Görevlisi Erman Eroğlu, 8 Temmuz 2025 tarihi itibarıy-

la “Doktor” unvanı almaya hak kazandı. Hocamızı tebrik eder, 

akademik yaşamında başarılarının devamını dileriz.
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Fakültemizden Haberler

4.3.2.4. Ayrılanlar

Doç. Dr. Kadir Ayyıldırım, 27 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla Maliye 

Bölümü Mali Hukuk Ana Bilim Dalı’ndaki görevinden ayrılmıştır. 

Hocamıza fakültemize sunduğu katkılar için teşekkür eder, bun-

dan sonraki akademik yaşamında başarılar dileriz.

Fakülte Sekreteri Aslıhan Yurtlu, 9 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla 

Fakülte Sekreterliği görevinden ayrılmıştır. Kendisine fakültemize 

sunduğu katkılar için teşekkür eder, bundan sonraki çalışma 

yaşamında başarılar dileriz.

İktisat, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik ile Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler (İngilizce) Bölümlerinde sekreter olarak görev 

yapan Kevser Alsoy, 5 Haziran 2025 tarihi itibarıyla görevinden 

ayrılmıştır. Kendisine fakültemize sunduğu katkılar için teşekkür 

eder, bundan sonraki çalışma yaşamında başarılar dileriz.
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4.4 Başarılar & Ödüller (Personel & Öğrenci, Mezun)

İktisat alanındaki araştırmaların yayılmasını artırmak için birçok ülkedeki yüzlerce gönüllünün ortak 

çabasıyla hayata geçirilen ve sürdürülen Research Papers in Economics (RePEc) projesinin aylık olarak 

yayınladığı Top 25% Institutions and Economists in Turkey sıralamasının “tüm yazarlar ve tüm yayın 

yılları” kategorisinde, Fakültemiz Temmuz 2024 itibarıyla 13. Sırada yer almıştır. Öğretim elemanlarımızı 

tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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01.01.2025-30.06.2025 tarihleri arasında fakültemiz öğretim elemanları tarafından, WOS indeksli 

dergilerde yayınlanan makale sayısı 20 olarak gerçekleşmiştir. Öğretim elemanlarımızı tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz.

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen “2209-A Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı” kapsamında lisans öğrencilerimiz tarafından 

yapılan 21 adet proje TÜBİTAK’tan proje desteği almaya hak kazanmıştır. Bölümler itibariyle proje 

sayıları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. Destek almaya hak kazanan öğrencilerimizi ve akademik 

danışmanlarını tebrik eder, proje süreçlerinde başarılar dileriz.

4.5 Mezuniyet Töreni

Fakültemizin 2024-2025 Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni, Rektörümüz Prof. Dr. Fatih ALTUN, Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Oktay ÖZKAN, 20. Dönem Kayseri Milletvekili KAYSİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve 

fakültemiz danışma kurulu üyesi İbrahim YILMAZ, ORSİFED Başkanı Soner TÜRKÜM, ASKON Kayseri Şube 

Başkanı İlker BARLI, KAYPETDER Yönetim Kurulu Başkanı ve danışma kurulu üyemiz Recep TİRİTOĞLU, 

Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Orhan PÜSKÜLLÜ, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Atabey 

KILIÇ, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mücahid SOYAK, Dekanımız Prof. Dr. 

Levent ÇITAK, Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Oğuzhan TÜRKER ve Doç. Dr. H. Hilal BAĞLITAŞ ile fakültemiz 

öğretim üyelerinin katılımlarıyla Erciyes Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Fakültemizden Haberler

Bölüm Adı Desteklenen Proje Sayısı

İktisat 7

İşletme 4

Maliye 2

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 8
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Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından törenin açılış konuşmasını Fakültemiz Dekanı Sayın Prof. 

Dr. Levent ÇITAK yaptı. Dekanımızın açılış konuşmasını takiben Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Fatih ALTUN 

öğrencilere ve ailelerine hitaben bir konuşma yaptı.

Okul birincimiz Aybüke IŞIK mezun öğrencilere, ailelere ve töreni takip eden öğretim üyelerine hitaben 

mezuniyet konuşması yaptı ve mezuniyet kütüğüne ismini çaktı.

Fakültemizden Haberler



Fakültemizden Haberler

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

71

Fakültemizi birincilikle bitiren Aybüke IŞIK’a, Fakültemizi ikincilikle bitiren Beyzanur DOKUZ’a ve Fakültemizi 

üçüncülükle bitiren Batuhan YÜCEL’e Rektörümüz Prof. Dr. Fatih ALTUN plaket, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Oktay ÖZKAN takdir belgesi ve Dekanımız Prof. Dr. Levent ÇITAK diploma verdi.

Fakültemizi dereceyle bitiren öğrencilerimizin plaket, takdir belgesi ve diplomaları verildikten sonra 

tören bölümlere göre dereceye giren öğrencilerimizle devam etti.

İşletme bölümünü birincilikte bitiren Batuhan YÜCEL, ikincilikle bitiren Seda ÇELİK ve üçüncülükte 

bitiren Seher KARAÜZÜM’e 20. Dönem Kayseri Milletvekili KAYSİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve fakültemiz 

danışma kurulu üyesi İbrahim YILMAZ plaket, ORSİFED Başkanı Soner TÜRKÜM takdir belgesi ve İşletme 

Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Veli AKEL diploma verdi.
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İktisat bölümünü birincilikte bitiren Beyzanur DOKUZ, ikincilikle bitiren Kevser Nur ÇIRAKLI, ikincilikle 

bitiren Duygu ÖZÇELİK ve üçüncülükte bitiren Tuğba BALCI’ya ASKON Kayseri Şube Başkanı İlker 

BARLI plaket, KAYPETDER Yönetim Kurulu Başkanı ve danışma kurulu üyemiz Recep TİRİTOĞLU takdir 

belgesi ve İktisat Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Recep ULUCAK diploma verdi.

Fakültemizden Haberler



Fakültemizden Haberler

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

73

Maliye bölümünü birincilikte bitiren Furkan GÖK, ikincilikle bitiren Beyzanur SÖZEN ve üçüncülükle 

bitiren Onur TURAÇ’a Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Atabey KILIÇ plaket, Eczacılık Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Orhan PÜSKÜLLÜ takdir belgesi ve Maliye Bölüm Başkanımız Prof. Dr. M. Fatih İLGÜN 

diploma verdi.
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Uluslararası İlişkiler bölümünü birincilikte bitiren Yerassyl ZHAPAR, ikincilikle bitiren Dhaifur Rahman 

MABRURA ve üçüncülükte bitiren Clarissa Audina ADISTY’ye Kayseri Büyükşehir Belediyesi Genel 

Sekreter Yardımcısı Mücahid SOYAK plaket, Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mehmet 

ÖCAL takdir belgesi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Güner ÖZKAN diploma verdi.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünü birincilikte bitiren Aybüke IŞIK, ikincilikle bitiren Ömercan 

GÖNCÜ ve üçüncülükle bitiren Nurgül ÖZDEMİR’e Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Bölüm 

Başkan Yardımcısı Doç. Dr. M. İnanç ÖZEKMEKÇİ plaket ve takdir belgesi, Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi M. Seyda OZAN diploma verdi.
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Bölümlerimizi dereceyle bitiren öğrencilerimizin plaket, takdir belgesi ve diplomaları verildikten sonra 

tören bölümlere göre öğrencilerimizin diplomalarının takdim edilmesiyle devam etti.

İşletme Bölümünden mezun olan öğrencilerimize diplomalarını Prof. Dr. A. Asuman AKDOĞAN, Prof. Dr. 

Şaban UZAY, Prof. Dr. Veli AKEL, Prof. Dr. Yasemin YAVUZ, Prof. Dr. Ergün KÜÇÜK, Prof. Dr. Leyla L. KOÇER, 

Doç. Dr. Esra KAHYA ÖZYİRMİDOKUZ, Doç. Dr. Ahmet COŞKUN, Dr. Öğr. Üyesi Harun KINACI, Dr. Öğr. 

Üyesi H. Nur BAŞYAZICIOĞLU, Öğr. Gör. Dr. Sabri GÜNGÖR ve Arş. Gör. Dr. Selma GÜLIRMAK takdim etti.
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İktisat Bölümünden mezun olan öğrencilerimize diplomalarını Prof. Dr. Ekrem ERDEM, Prof. Dr. Hayriye 

ATİK, Prof. Dr. Halil ALTINTAŞ, Prof. Dr. Eyyup ECEVİT, Prof. Dr. Oğuzhan TÜRKER, Prof. Dr. Recep ULUCAK, 

Doç. Dr. Melike DEDEOĞLU, Doç. Dr. Ali Gökhan YÜCEL, Doç. Dr. H. Hilal BAĞLITAŞ, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 

KÖSEOĞLU ve Arş. Gör. Savaş SAVAŞ takdim etti.

Maliye Bölümünden mezun olan öğrencilerimize diplomalarını Prof. Dr. M. Fatih İLGÜN, Doç. Dr. Ferhat 

AKBEY, Doç. Dr. Ahmet AYSU, Doç. Dr. Gökçe MARAŞ, Doç. Dr. Gökhan ÇOBANOĞULLARI ve Arş. Gör. Dr. 

Serap AĞAYA takdim etti.
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Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun olan öğrencilerimize diplomalarını Prof. Dr. Mehmet ÖCAL, Prof. 

Dr. Güner ÖZKAN, Dr. Öğr. Üyesi Nail TANRIÖVEN ve Arş. Gör. Dr. Mücahid GÜRBÜZ takdim etti.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünden mezun olan öğrencilerimize diplomalarını Doç. Dr. M. İnanç 

ÖZEKMEKÇİ, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Seyda OZAN, Arş. Gör. Dr. Gözde KESTELLİOĞLU ve Arş. Gör. 

Alaaddin DAYI takdim etti.
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43. Dönem Mezuniyet töreni üniversitemiz marşının okunmasının ardından mezun öğrencilerimizin kep 

atmaları ile sona erdi.

Yeni meslektaşlarımıza bundan sonraki meslek hayatlarında başarılar diliyoruz.
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